
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1259

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES, EMPALMES Y NIPLES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/10/23 – 12:00 hs. en Ituzaingo 1501, Santa Fe. Deberá estar
dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y Fecha de apertura de Ofertas: 24/10/23-14:00hs en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Presupuesto oficial: $ 29.000.000,00 + IVA.

Pliegos y consultas: Desde el 9/10/23 al 24/10/23 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 - Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 -
E-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 40949 Oct 12 Oct. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1261

Objeto: REPARACIÓN Y REHABILITACIÓN DE REDES - ESPERANZA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 20/10/23 – 14:00 hs. en Salta 1451, Rosario. Deberá ser presentada
en un único sobre y llevar como leyenda: Licitación Pública N° 1261 “Reparación y rehabilitación de redes Esperanza”

Lugar y Fecha de apertura de Ofertas: 20/10/23-14:00hs en Salta 1451, Rosario.

Garantía de oferta: $2.500.000,00

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa:  Se desarrollará.  mediante la  aplicación gratuita  ZOOM. El  link  se informará mediante Circular
Aclaratoria.

S/C 40964 Oct. 12 Oct. 17

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 029/2023

Objeto: “Adquisición de Insumos para Equipos de Alto Flujo destino Productos Médicos”



Apertura: 07 de Noviembre de 2023 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 20.674.776,15 (Pesos: Veinte Millones Seiscientos Setenta y Cuatro Mil Setecientos Setenta y Seis con
15/00).

Valor del Pliego: $ 8.300,00 (Pesos: Ocho Mil Trescientos 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro)

Informes:  Tél.  0342-450-5997/5975  (7  a  13  Horas)  Mendoza  4151  Oficina  de  Licitaciones.  -E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

S/C 40950 Oct. 12 Oct. 17

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 025/2023

EXPTE. N° 636/2023

APERTURA: 14/11/2023 - HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “Contratación de un servicio de limpieza para el Hospital Dr. Alejandro Gutierrez” CON DESTINO AL HOSPITAL DE
VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $80.000.000.00- (Pesos ochenta millones con 00/100).

SELLADO FISCAL: $864- (PESOS: ochocientos sesenta y cuatro con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr.
Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $32.000.00 (Son Pesos treinta y dos mil con 00/100). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco
de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr.
Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr.
Alejandro Gutierrez . Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.: C.P.N. MARIEL HUGONETT - REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”

S/C 40934 Oct. 12 Oct. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32/2023

DECRETO 375/2023



OBJETO: “Obra Integración Socio Urbana – Barrio Piletones- RQTA (SF) – RED DE AGUA”.-

FECHA DE APERTURA: 23 de Octubre de 2023 a las 11.00 horas, en la Oficina de Legales, sito en Calle San Martin Nº 1077,
Reconquista, Santas Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Cincuenta y Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta y Siete Mil Trescientos Sesenta y Uno con
06/100 ($ 52.457.361,06) – Mes Base Enero 2023.-

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Veinticinco Mil Quinientos con 00/100 ($ 26.500,00).-

OBTENCION  DEL  PLIEGO:  Desde  la  página  web  del  oficial  del  Municipio,  desde  el  siguiente  enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones, o podrá retirarlos en el área de Licitaciones de la Municipalidad de Reconquista todos
los días hábiles, hasta el 23 de Octubre de 2023, que podrá adquirirse hasta las 10.00 horas.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección AREA DE LICITACIONES: Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.-

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el de 23 de Octubre 2023 a las 10.30 horas.-

$ 100 508822 Oct. 12 Oct. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33/2023

DECRETO 376/2023

OBJETO: “Obra Integración Socio Urbana – Barrio Piletones- RQTA (SF) – RED PLUVIAL Y VIAL”.-

FECHA DE APERTURA: 23 de Octubre de 2023 a las 11.30 horas, en la Oficina de Legales, sito en Calle San Martin Nº 1077,
Reconquista, Santas Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Treinta y Nueve Millones Ciento Noventa Mil Treinta y Cuatro con 03/100 ($ 39.190.034,03)
– Mes Base Enero 2023.-

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Veinte Mil con 00/100 ($ 20.000,00).-

OBTENCION  DEL  PLIEGO:  Desde  la  página  web  del  oficial  del  Municipio,  desde  el  siguiente  enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones, o podrá retirarlos en el área de Licitaciones de la Municipalidad de Reconquista todos
los días hábiles, hasta el 23 de Octubre de 2023, que podrá adquirirse hasta las 10.00 horas.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección AREA DE LICITACIONES: Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.-

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el de 23 de Octubre 2023 a las 10.30 horas.-



$ 100 508821 Oct. 12 Oct. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 34/2023

DECRETO 377/2023

OBJETO: “Obra Integración Socio Urbana – Barrio Piletones- RQTA (SF) – RED ELECTRICA”.-

FECHA DE APERTURA: 23 de Octubre de 2023 a las 12.00 horas, en la Oficina de Legales, sito en Calle San Martin Nº 1077,
Reconquista, Santas Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL:  Pesos  Treinta  y  Tres  Millones  Novecientos  Setenta  y  Nueve Mil  Ciento  Uno con 36/100 ($
33.979.101,36) – Mes Base Enero 2023.-

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Diecisiete Mil con 00/100 ($ 17.000,00).-

OBTENCION  DEL  PLIEGO:  Desde  la  página  web  del  oficial  del  Municipio,  desde  el  siguiente  enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones, o podrá retirarlos en el área de Licitaciones de la Municipalidad de Reconquista todos
los días hábiles, hasta el 23 de Octubre de 2023, que podrá adquirirse hasta las 10.00 horas.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección AREA DE LICITACIONES: Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.-

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el de 23 de Octubre 2023 a las 10.30 horas.-

$ 100 508820 Oct. 12 Oct. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 05/10/2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat

Repartición Licitante: Subsecretaria de Economía Social

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Expediente: 24315-S-2023

Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad Privada para el Parque Huerta Norte, Parque Huerta El Bosque, Punto
Cuidar Latinoamericano y Parada Oeste dependientes de la Subsecretaria de Economía Social Secretaría de Desarrollo
Humano y Hábitat -Municipalidad de Rosario-



Presupuesto oficial: $ 134.746.398,24

Valor del Pliego: $ 134.746,39

Consulta y venta del pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat. Santa Fe 638 – 2º
piso, de 08:00 a 14:00 hs.

Forma y Lugar de Pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat Santa Fe 638- 2º piso hasta
las 11:00 hs del día fijado para la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 13/11/2023 a las 11:00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar:
Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat -Santa Fe 638- 2º piso

$ 500 508506 Oct. 12 Oct. 26


